
PROPOSTA AJUSTADA E FICHA TÉCNICA DOS ITENS

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

 Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 28/2025

BONDETECH  INFORMÁTICA  LTDA,  pessoa  jurídica  de  direito  privado 
regularmente  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  19283765000104  com  sede  na  Rua  Pedro 
Rubilar de Andrade, 46, Bairro Fraron, Pato Branco-PR CEP 85.503-330, Fone: 46 99111-5205 
–  Site:  https://bondetech.com.br  –  E-mail:  licitacao@bondetech.com.br  neste  ato 
representada por seu Sócio Administrador Fabiano Fraron, portador do RG n.° 7.668.112-0 
SESP-PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 04153953997, apresenta proposta comercial ajustada 
e ficha técnica dos itens:

Ficha técnica:

ITE
M DESCRIÇÃO UN

. 
QTDE

. 
VALOR 

UNIT. 
VALO
R 
TOTAL 

marca modelo

23

Kit contendo: 
teclado 
gamer  com 
multimídia, 
ABNT2,  e 
mouse 
gamer 
tamanho 
grande de no 
mínimo 
2.400DPI. 

KIT 12 59,00 708,00

c3tech c3tech

11555 - TECLADO GAMER USB 1,5 METROS KG-10BK C3TECH



- Teclado Gamer ABNT2;
- Teclas de alta qualidade;
- Estrutura desenvolvida com sistema de anti-respingo;
- Resistente a pequenos derramamentos de líquidos;
- Compatível Sistema Operacional W95/98/ME/NT/XP, Windows7,8,10 e Linux.
 
ESPECIFICAÇÕES
- Tipo: Membrana;
- Números de teclas: 110;
- Teclas de Atalhos: 16;
- Atalhos Internet: Pag.Incial / E-mail / Voltar / Avançar / Localizar / Parar / Atualizar /  
Favoritos;
- Atalhos Multimídias: Anterior / Próxima / Parar / Reproduzir & Pausar;
- Atalhos Volume: Aumentar / Diminuir / Mudo / Multimídia;
- Serigrafia das teclas: Silk;
- Durabilidade da tecla: 80 milhões de acionamentos;
- Pressão de acionamento das Teclas: =0.9kgf;
- Elasticidade das teclas: 55±10gf;
- Curso de acionamento da tecla: 0.9 mm.;
- Curso total: 4.2 mm + / - 0.5 mm.;
- Cabo: 1,50m.
 



11202 - MOUSE GAMER USB 2400DPI MG-12BK C3TECH

Dimensão: 125*67*40 mm
Peso: 105g
Conexão: USB 2.0 Gold
Raio de Comunicação Sem Fio: N/A
Tipo de Receptor Sem Fio: N/A
DPI Máximo: 2400
Possui Ajuste de DPI: Sim
Opções de DPI: 800/1200/1600/2400
Tipo de Sensor: Óptico
Modelo de Sensor: 601 or 611
Qtde Botões: 4
Possui Scroll: Sim
Possui Botão em Scroll: Sim
Possui Botão Lateral: Sim
Possui Iluminação: Sim
Tipo de Iluminação: Multicores
Comprimento de Cabo: 1,35m
Revestimento de Cabo: PVC
Ergonômico: Sim
Ambidestro: Sim
Plug and Play: Sim
Compatibilidade: Windows 7/8/10

CARACTERÍSTICAS GAMING



Possui Software: Não
Possui Macro: Não
Possui Iluminação: Sim
Tipo de Iluminação: Multicores
Aceleração: 8G
Taxa de Frequência (Polling Rate): 250Hz
Tempo de Resposta: 1ms

4 Cabo HDMI 1,4, com 5 metros, blindado. UN 20 20 400,00
MARCA 
KNUP

Ficha técnica:

12148 - CABO HDMI 1.4 FULLHD 1080P 5 
METROS | COM MALHA 
O cabo HDMI versão 1.4 é indicado para a 
conexão  com  aparelhos  com  entrada 
HDMI  como  TVs,  vídeo  games, 
computadores  e  monitores.  O  uso  do 
cabo garante uma ótima conectividade e 
consequentemente  uma transmissão  de 
dados sem perda de sinal. O cabo possui 
revestimento  com  malha  nylon  e  filtro 
contra  interferências.  Sua  estrutura  é 
bem resistente, o que garante uma longa 
vida útil.
 
ESPECIFICAÇÕES:
- Cor: Preto e vermelho
- Comprimento: 5 Metros
- Versão: 1.4
-  Revestido  com  malha  de  nylon  para 
maior proteção
- Conectores banhados a ouro
-  Compatibilidade  de  Resoluções:  480i, 
480p,  720i,  720p,  1080i  e  1080p. 
Suporte: Full HD / Lossless Áudio T/ Deep 
Color T.

13

Fita Cera cartucho 110x74 compatível 
com a impressora térmica de etiqueta 
ZD220  ZEBRA  nova  GC420T 
monocromática.

UN 75 13,99 1.049,25
ribbon 
new 
printer

ribbon 
new 
printer

FICHA TÉCNICA:



11833  -  RIBBON  DE  CERA  PRETO  | 
110MM  X  74M  |  IMPRESSORA  DE 
ETIQUETA
Ribbon conhecido também como fita de 
transferência  térmica  –  TTR  (Thermal 
Transfer  Ribbon)  é  o  suprimento  de 
impressão  utilizado  nas  impressoras 
térmicas.  O TTR é uma película  plástica 
revestida com tinta,  que ao passar  pela 
cabeça  térmica  da  impressora  e  ser 
aquecido  em  determinados  pontos, 
transfere as informações para a etiqueta.
Ribbon  Cera  -  Pélicula  plástica  utilizada 
para  impressões  de  dados,  códigos  de 
barras  em  papel  e  etiquetas  adesivas. 
Não deve conter restrições a variações de 
temperatura, umidade e atrito. Exemplos 
de  utilizações:  impressões  em  etiquetas 
para expedição, etiquetas para industrias 
farmacêuticas, etiquetas nutricionais, etc.
 
ESPECIFICAÇÕES:
- Largura: 110mm
- Metragem: 74m
- Cor: Preto
- Material: Cera
*Tubete: 0,5 pol

Total  R$  2.157,25  (Dois  mil  cento  e  cinquenta  e  sete  reais  e  vinte  e  cinco 
centavos) 

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I 
do Edital do Pregão Eletrônico nº. 09/2025. 
Obs.:  No  preço  cotado  já  estão  incluídas  eventuais  vantagens  e/ou  abatimentos, 
impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e 
comerciais,  assim  como  despesas  com  transportes  e  deslocamentos  e  outras 
quaisquer que incidam sobre a contratação. 
VALIDADE  DA PROPOSTA COMERCIAL:  12  (doze)  meses  a  partir  da  data  de 
emissão da proposta. 
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital  PAGAMENTO: Conforme Edital. 
DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital



Pato Branco 01 de abril de 2025

BONDETECH INFORMÁTICA LTDA - CNPJ: 19.283.765/0001-04
FABIANO FRARON - CPF 041.539.539-97
RG n.° 7.668.112-0 SESP-PR


		2025-04-02T16:32:12-0300




